


INDICE
LISTADD DE PARTES DE ENSMABLE
IMPLEMENTO: MIVELADORAS PARTES DE - -NHK
REF #DE PARTE DESCRIPCION CANTIDAD

1 1010000 SEGURO RAPIDOD 1
2 NHK1001 CUCHILLA N8 1
2 NHK1002 CUCHILLA N10 1
2 NHK1003 CUCHILLA N12 1
3 NHK1010 EJE DE RUEDA 2
a NHK1020 BRAZO 1
5 NHK1030 SOLERA CHUMACERA IZQ. 4
6 NHK1031 SOLERA CHUMACERA DER. 4
7 NHK1040 BUJE SOPORTE DE CHUMACERA 8
8 NHK1050 TUBO DE HIDRAULICO 2
9 NHK1060 ABRAZADERA DE MANGUERAS 2
10 NHK3000 ROLDANA 3
11 NHK7001 CAJA DE NIVELADORA N8 1
11 NHK7002 CAJA DE NIVELADORA N10 1
11 NHK7003 CAJA DE NIVELADORA N12 1
12 NHK7021 EJE DE LEVANTE NHKS 1
12 NHK7022 EJE DE LEVANTE NHK10 1
12 NHK7023 EJE DE LEVANTE NHK12 1
13 NHK7030 BRAZO DE RUEDAS 2
14 NHK7050 PERMO DE BRAZO 2
15 NHK7060 TORNILLO DE NIVELACION 1
16 NHK9000 LANZA DE TIRO 1
17 NHK9010 ESLABON 1
18 NHK9020 PERNO DE ESLABON 1
19 RP1280 TAPA DE MAZA DE RUEDA 2
20 RP1290 RONDANA DE MAZA RUEDA 2
21 RP1300 TUERCA EJE DE RUEDA 2
22 RP7170 MAZA DE RUEDA 2
23 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 1 4
24 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 3/4 16
25 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 5/8 17
25 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 5/8 19
25 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 5/8 21
26 SIN_NUM RONDANA PLANA 5/16 6
27 SIN_NUM RONDANA PLANA 1 4
28 SIN_NUM MANGUERA HIDRAULICA 1.5M 4
29 SIN_NUM LLANTA 2
30 SIN_NUM CODOS DE CILINDRO 1
31 SIN_NUM CILINDRO HIRADULICO 4 X 12 1
32 SIN_NUM TORNILLO1X 51/2 1
33 SIN_NUM TORNILLO1X 41/2 3
34 SIN_NUM TORNILLO 3/4X 21/2 8
35 SIN_NUM TORNILLO 3/4 X5 20
36 SIN_NUM TORNILLO 5/16 X 3/4 6
37 SIN_NUM TORNILLO 5/16 X 5 1/2 2
T SIN_NUM TORNILLO ARADO 5/8 X 2 1/4 11
T SIN_NUM TORNILLO ARADO 5/8 X 2 1/4 13
T SIN_NUM TORNILLO ARADO 5/8 X 2 1/4 15
39 SIN_NUM CHAVETA 3/16 2
40 SIN_NUM BALERO a
a1 SIN_NUM TUERCA 1 a
42 SIN_NUM TUERCA 3/4 18
43 SIN_NUM TUERCA 5/156 2
a4 SIN_NUM TUERCA 5/8 11
a4 SIN_NUM TUERCA 5/8 13
a4 SIN_NUM TUERCA 5/8 15
a5 SIN_NUM TUERCA AUTOMOTRIZ 6
16 SIN_NUM RETEN




	Página en blanco



